
2026 年１月吉日 

お取引先様各位 

柳 河 精 機 株 式 会 社  

代表取締役社長 安田八洋  

 

川越オフィス移転についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、経営合理化の一環として 2026 年 2 月末をもちまして川越オフィ

スを移転することになりました。2026年 1月中旬より新たに稼働を開始する大宮オフィスと

弊社本社工場である亀山工場に、順次業務を移管してまいります。 

  

                                         敬具 

 

記 

 

【移行日】 

2026 年 3 月 1 日 

 

【営業・管理部門移転先】 

〒519-0102 三重県亀山市和田町 1012 番地 

柳河精機株式会社 亀山工場 

電話 0595-82-1131 

FAX  0595-82-3651 

 

【営業・経営企画部門移転先】 

〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1丁目 398-1 アドグレイス大宮 7F 

           柳河精機株式会社 大宮オフィス 

 

上記移転により、新たな拠点配置は下記のようになります。 

営業部門拠点：亀山工場、大宮オフィス 

企画部門拠点：亀山工場、大宮オフィス 

管理部門拠点：亀山工場 

 

以上 


